



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2021 № 606

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие промышленности Смоленской области и повышение ее конкурентоспособности»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Развитие промышленности Смоленской области и повышение ее конкурентоспособности», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 22.04.2016 № 235 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 15.12.2016 № 744, от 12.04.2017 № 232, от 12.10.2017 № 690, от 12.03.2018 № 131, от 05.10.2018 № 637, от 11.12.2018 № 839, от 14.12.2018 № 866, от 21.12.2018 № 911, от 07.02.2019 № 36, от 07.08.2019 № 461, от 23.10.2019 № 617, от 08.11.2019 № 654, от 12.12.2019 № 758, от 18.12.2019 № 774, от 31.03.2020 № 165, от 16.07.2020 № 434, от 16.11.2020 № 678, от 23.12.2020 № 806, от 12.02.2021 № 67, от 16.02.2021 № 71, от 17.03.2021 № 147, от 19.05.2021 № 301, от 22.06.2021 № 377, от 04.08.2021 № 508), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Развитие промышленности Смоленской области и повышение ее конкурентоспособности»:

- в абзаце первом слова «7 603 765,9 тыс. рублей» заменить словами «7 608 501,9 тыс. рублей»;

- в абзаце седьмом слова «856 309,1 тыс. рублей» заменить словами «861 045,1 тыс. рублей»;

- в абзаце одиннадцатом слова «115 547,3 тыс. рублей» заменить словами «120 283,3 тыс. рублей»;

- в абзаце двенадцатом слова «70 557,6 тыс. рублей» заменить словами «75 293,6 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце втором слова «7 603 765,9 тыс. рублей» заменить словами «7 608 501,9 тыс. рублей»;

- в абзаце девятом слова «856 309,1 тыс. рублей» заменить словами «861 045,1 тыс. рублей»;

- в абзаце тринадцатом слова «115 547,3 тыс. рублей» заменить словами «120 283,3 тыс. рублей»;

- в абзаце четырнадцатом слова «70 557,6 тыс. рублей» заменить словами «75 293,6 тыс. рублей»;

3) в разделе 7:

- в абзаце одиннадцатом слова «111 306,8 тыс. рублей» заменить словами «111 784,9 тыс. рублей»;

- в абзаце четырнадцатом слова «25 018,6 тыс. рублей» заменить словами «25 496,7 тыс. рублей»;

4) в приложении № 2:

- в разделе 3:

- в пункте 3.5:

- в графе 5 цифры «22 217,0» заменить цифрами «19 738,9»;

- в графе 6 цифры «22 217,0» заменить цифрами «19 738,9»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 3 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «53 931,0» заменить цифрами «51 452,9», цифры «22 217,0» заменить цифрами «19 738,9»;

- в графе 6 цифры «53 931,0» заменить цифрами «51 452,9», цифры «22 217,0» заменить цифрами «19 738,9»;

- раздел 6 изложить в следующей редакции:

6. Поддержка производителей муки и хлебопекарной промышленности										
6.1.	Объем произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий с использованием компенсации (тонн)	x	x	x	x	x	x	10 261,5	-	-
6.2.	Объем продовольственной пшеницы, приобретенной производителями муки с использованием иных межбюджетных трансфертов (тонн)	x	x	x	x	x	x	266,0	-	-
6.3.	Субсидии предприятиям хлебопекарной промышленности на возмещение части затрат на реализацию произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий	Департамент промышленности и торговли Смоленской области	федеральный бюджет	20 523,0	20 523,0	-	-	x	x	x
			областной бюджет	2 473,9	2 473,9	-	-	x	x	x
6.4.	Субсидии производителям муки на возмещение части затрат на приобретение продовольственной пшеницы	Департамент промышленности и торговли Смоленской области	федеральный бюджет	556,6	556,6	-	-	x	x	x
			областной бюджет	16,4	16,4	-	-	x	x	x
Итого по основному мероприятию		x	всего	23 569,9	23 569,9	-	-	x	x	x

6 Государственной программы	в том числе:							
	федеральный бюджет	21 079,6	21 079,6	-	-			
	областной бюджет	2 490,3	2 490,3	-	-			

- в разделе 7:
- в графе 5 цифры «74 053,0» заменить цифрами «74 531,1»;
- в графе 6 цифры «25 018,6» заменить цифрами «25 496,7»;
- в позиции «Итого по обеспечивающей подпрограмме»:
- в графе 5 цифры «74 053,0» заменить цифрами «74 531,1»;
- в графе 6 цифры «25 018,6» заменить цифрами «25 496,7»;
- в позиции «Всего по Государственной программе»:
- в графе 5 цифры «2 481 724,6» заменить цифрами «2 486 460,6», цифры «115 547,3» заменить цифрами «120 283,3»;
- в графе 6 цифры «856 309,1» заменить цифрами «861 045,1», цифры «70 557,6» заменить цифрами «75 293,6».

И.о. Губернатора
Смоленской области



ДИКОНОВ